**שירותי בר קפה**: בשנים האחרונות נפוץ המנהג להזמין חברות לבר קפה באירועים ושמחות בהם מוגש לציבור המוזמנים משקאות חמים באמצעות עגלת קפה ותה. יש להקפיד כי גם ספק שרות זה יהיה נתון להשגחת הרבנות המוסמכת על מנת לוודא כי יש הפרדה בין כלי הבשר לחלב וכן שלא מגישים באירועים בשרים משקאות חלביים וכדומה. נא לידיעתכם.

הננו להביא לידיעתכם כי בין התאריכים ז' - א"י אייר התשס"ה (16-19/5/2005) יתקיים במלון רנסנס שד' הרצל בירושלים, כנס בינלאומי לתורה כשרות ומדע ע"ש הגאון רבי דוד נשר (אדלר) זצ"ל אשר שימש בעבר כראש מח' הכשרות ברה"ר לישראל. הכנס יהיה במעמד הרבנים הראשיים לישראל וכן ארגוני כשרות, רבנים ומפקחי כשרות מכל העולם.